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PGJ Przegroda System Samonosny

Overview:

Versions:

Zastosowanie
Podziat wzdtuzny koryt.

Materiat
Stal cynkowana metoda Sendzimira

PN-EN 10346:2011.

Na zaméwienie:

F- stal cynkowana metoda zanurzeniowa
PN-EN ISO 1461:2011

E- stal kwasoodporna

L- lakierowanie proszkowe na dowolny kolor

Uwaga!
Przegroda z blachy kwasoodpornej

wykonana w starszej wersji.

Do montazu przegrody stosujemy sruby SG M6x25

Dobér przegréd do koryt samonosnych:
H100 - PG) 80/3N

H110 - PG) 100/3N

H120 - PG) 110/3N

H150 - PG) 120/3

H200 - PG) 200/3

Sheet thickness: 1,0 mm

T

[Symbol

Dtugos¢ L [mm]

Numer katalogowy

llos¢ w opakowaniu

Wysokosé H [mm]

Ciezar 1 szt.

PG)J120/3

3000

490208

10

117

1,25

PG)200/3

3000

430200

10

170

1,68
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